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Është koha për një 
takim rishikues  

 
Përshëndetje ………………………………………………   

Shpresoj që të keni mundësi të vini në takim. 

Takimi do të zhvillohet ne datën: ……………………… 

Vendi: ………………………………..… Ora: …………… për të diskutuar përkujdesjen  

ndaj jush dhe ku ju do të mund të na jepni mendimet tuaja. 

Ju lutem më telefononi apo më shkruani nje email nëse keni nevoje për ndonjë  

sqarim para takimit 

 

      A e keni plotësuar formularin “Mendimet 

dhe komentet tuaja” me punonjësin tuaj 

social? 

  A keni menduar për gjërat që keni 

dëshirë të diskutoni? 

 A do t’ju ndihmonte po të kishit dikë që 

mund t’ju përkrahë gjatë takimit? 

Kujtesa 
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